
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 7 
 

 

RADA MĚSTA NEJDKU 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ 
2. schůze, datum konání 23.11.2018 

od 08:30 do 11:28 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/36/2/2018 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 35 až 
41. Body 35 až 40 přesouvá před bod 33 a 34 a bod č. 41 přesouvá před bod č. 5. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 23.11.2018 

Rada města usnesením č. RM/37/2/2018 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
23.11.2018 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/28/1/2018, RM/31/1/2018, RM/32/1/2018, RM/35/1/2018 

  
Rada města usnesením č. RM/38/2/2018 prodlužuje termín splnění: 
RM/2712/104/2018 (navržený termín 15.01.2019) 
  
3. URČENÍ ZASTUPITELE PRO SPOLUPRÁCI S POŘIZOVATELEM V OBLASTI ÚZEMNÍHO 
PLÁNOVÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/39/2/2018 doporučuje ZM Nejdek určit zastupitele města pana Ing. 
Lubomíra Vítka pro spolupráci s pořizovatelem při pořizování Územního plánu Nejdek, dle požadavku 
příslušných právních předpisů. 

  
4. PLÁN ROZVOJE SPORTU MĚSTA NEJDEK 2018-2025 

Rada města usnesením č. RM/40/2/2018 doporučuje ZM schválit koncepční dokument "Plán rozvoje 
sportu města Nejdek 2018 - 2025". 

  
41. PŘIJETÍ NABÍDKY NA DODÁVKU ELEKTŘINY V RÁMCI SDRUŽENÝCH SLUŽEB DODÁVKY 
ELEKTŘINY NA ROK 2019 V HLADINĚ VN 

Rada města usnesením č. RM/41/2/2018 schvaluje přijetí nabídky č.1295044257 společnosti ČEZ 
ESCO a.s., se sídlem Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00, IČ: 03592880, na 1 rok od 1. 1. 2019 do 31. 
12. 2019. 

  
5. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

Rada města usnesením č. RM/42/2/2018 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, pronájem 
bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a uzavření 
dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 13 v čp.792 na sídlišti 9.května v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na 
období od 1.11. 2018 do 31. 10. 2019. 

  
6. ZÁMĚR NA SMĚNU POZEMKŮ V K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/43/2/2018 schvaluje záměr na úplatnou směnu pozemků p.č. 1728/3 o 
výměře 4 445 m2, p.č. 1705/2 o výměře 1 130 m2, p.č. 1726 o výměře 1 146 m2, p.č. 1728/4 o výměře 
479 m2  který je ve výlučném vlastnictví města Nejdek se sídlem nám.Karla IV. 239, Nejdek, IČO 
00254801 za pozemek p.č. 1728/6 o výměře 23 335 m2, který je ve vlastnictví [osobní údaj odstraněn] 
za cenu 45 400,- Kč ve prospěch města. 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 7 
 

7. ZÁMĚR NA PACHT POZEMKU P.Č. 68/1, K.Ú. BERNOV 

Rada města usnesením č. RM/44/2/2018 schvaluje záměr na pacht pozemku p.č. 68/1 o výměře 5 490 
m2 v k.ú. Bernov za účelem zemědělské prvovýroby bez oplocení na dobu neurčitou za cenu 1 373,- Kč 
ročně (0,25,-Kč/1 m2/1 rok) dle platných a aktuálních Pravidel. 

  
8. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 680/1, K.Ú. TISOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/45/2/2018 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 680/1 o výměře 
2420 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku za účelem nepodnikatelské činnosti - sekání trávy bez oplocení  za cenu 
0,20 Kč/ 1 m2/ 1 rok, tj. 484,- Kč/ 1 rok (dle platných a aktuálních Pravidel) na dobu dvou let, tj. 30. 11. 
2020. 

  
9. DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU POZEMKU P.Č. 528/2, K.Ú. LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/46/2/2018 schvaluje ukončení nájmu pozemku p.č. 528/2 o výměře 745 
m2 v k.ú. Lesík formou Dohody o ukončení nájmu pozemku č. OISM/2018/448 a pověřuje starostu 
města Nejdek jejím podpisem. 

  
10. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 538/1, K.Ú. LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/47/2/2018 schvaluje záměr na pronájem části pozemku p.č. 538/1 o 
výměře 152 m2 v k.ú. Lesík za účelem zřízení zahrady/dvora bez oplocení za cenu 1,- Kč/ 1 m2/ 1 rok, 
tj. 152,- Kč/ 1 rok (dle platných a aktuálních Pravidel). 

  
11. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 849/5, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/48/2/2018 ruší usnesení č. RM/1065/38/16, kdy  RM schválila záměr 
prodeje pozemku na výstavbu RD, ppč. 849/5, části o výměře 1400 m2 v k.ú. Nejdek, formou 
výběrového řízení za nejvyšší nabídnutou cenu. Nejnižší podání byla stanovená ve výši 272.250 Kč 
včetně 21% DPH. Kritériem hodnocení nabídky ve výběrovém řízení byla výše nabídnuté ceny. 

  
Rada města usnesením č. RM/49/2/2018 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 849/5 
vymezeného Geometrickým plánem č. 1998-80/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1344/2018-403, označeného jako p.p.č. 849/10 o výměře 1 231 m2, v k.ú. Nejdek za 
účelem stavby RD za minimální nabídkovou cenou 241 577,- Kč. Kritériem hodnocení nabídky ve 
výběrovém řízení je výše nabídnuté ceny a s upozorněním na věcná břemena, která jsou součástí 
tohoto pozemku. 
  
12. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/50/2/2018 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 1669/3 
vymezeného Geometrickým plánem č. 1995-81/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1384/2018-403, označeného jako p.p.č. 1669/8 o výměře 1 450 m2, v k.ú. Nejdek za 
účelem výstavby RD za minimální nabídkovou cenu 281 325,- Kč. Kritériem hodnocení nabídky ve 
výběrovém řízení je výše nabídnuté ceny. 

  
13. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/51/2/2018 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 1669/3 
vymezeného Geometrickým plánem č. 1995-81/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1384/2018-403, označeného jako p.p.č. 1669/9 o výměře 1 173 m2, v k.ú. Nejdek za 
účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za minimální nabídkovou cenu 175 950,- Kč. 

  
14. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1753/4, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/52/2/2018 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 1753/4 v k.ú. 
Nejdek o výměře 170 m2 za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/53/2/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 1753/4 v k.ú. Nejdek o výměře cca 170 m2 dle doporučení OVaK. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 7 
 

  
15. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2306/4, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/54/2/2018 projednalo žádost o prodej části pozemku p.č. 2306/4 v k.ú. 
Nejdek o výměře 200 m2 za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/55/2/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 2306/4 v k.ú. Nejdek o výměře cca 200 m2. 
  
16. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1704/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/56/2/2018 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 1704/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 2000-84/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1396/2018-403, označeného jako p.p.č. 1704/5 o výměře 400 m2, v k.ú. Nejdek za 
účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za minimální nabídkovou cenu 60 000,- Kč. 

  
17. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 301, 1215, K.Ú. TISOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/57/2/2018 projednala žádost o prodej části pozemků p.č. 301 v k.ú. 
Tisová u Nejdku o výměře 3 480 m2 a p.č. 1215  v k.ú. Tisová u Nejdku o výměře 162 m2, oboje za 
účelem příkupu ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/58/2/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 301 v k.ú. Tisová u Nejdku o výměře 3 480 m2. 
  
18. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1259, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/59/2/2018 schvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 1259 
vymezeného Geometrickým plánem č. 341-88/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-1385/2018-403, označeného jako p.p.č. 1259/2 o výměře 44 m2, v k.ú. Tisová u Nejdku 
za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za minimální nabídkovou cenu 6 600,- Kč. 

  
19. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1248/1, 1248/17, K.Ú. POZORKA 

Rada města usnesením č. RM/60/2/2018 odkládá žádost o prodej části pozemku p.č. 1248/17 v k.ú. 
Pozorka u Nejdku o výměře 200 m2 za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/61/2/2018 odkládá žádost o prodej části pozemku p.č. 1248/1  v k.ú. 
Pozorka u Nejdku o výměře 115 m2 za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku. 
  
20. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKU P.Č. 481/2, K.Ú. TISOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/62/2/2018 schvaluje záměr na prodej pozemku p.č. 481/2 o výměře 178 
m2 v k.ú. Tisová u Nejdku za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 250,- Kč/ 1 m2, tj. 44 
500,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel). 

  
21. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE P.Č. 1772/6, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/63/2/2018 schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 
OISM/2018/449, jehož obsahem je právo zřídit, provozovat, opravovat a udržovat kanalizační řad 
v rozsahu celkem 54,31 m2 pro město Nejdek, IČO  00254801, se sídlem Nejdek, náměstí Karla IV. 239, 
PSČ 362 21, zastoupené starostkou Ludmilou Vocelkovou, na pozemku p. č. 1772/6 v k.ú. Nejdek, a to 
bezúplatně, a pověřuje starostu města jejím podpisem. 

  
22. ZMĚNA OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY Č. 3 / 2016 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA UŽÍVÁNÍ 
VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ 

Rada města usnesením č. RM/64/2/2018 doporučuje zastupitelstvu města vydat obecně závaznou 
vyhlášku, kterou se mění Obecně závazná vyhláška č. 3/2016 o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 7 
 

23. POJISTNÁ SMLOUVA Č. 8603259806 PRO POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZASTUPITELŮ OBCE - 
OS 8 

Rada města usnesením č. RM/65/2/2018 schvaluje vypracovanou smlouvu č. 8603259806 pro pojištění 
odpovědnosti zastupitelů obce – OS 8 pojišťovnou Kooperativa Vienna Insurance Group, a.s., Pobřežní 
665/21, Praha 8, 186 00, IČ: 47116617. 

  
Rada města usnesením č. RM/66/2/2018 pověřuje starostku města Nejdku podpisem pojistné smlouvy 
č. 8603259806 ze dne 30.10.2018. 
  
24. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK NÁMĚSTÍ KARLA IV. 

Rada města usnesením č. RM/67/2/2018 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV, příspěvková organizace 

Projektor ACER X1230K, ev. č. DDHM/5461, rok poř. 2006, poř. cena 20 227,- Kč 

  
25. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/68/2/2018 doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové opatření: 

01) OISM – správa majetku 

Pamětní deska (výdaj) 

Odd. 33 § 26, pol. 6127, org. 0642, Ka 04    -      24 744,00 Kč 

Pamětní deska – DHDM (výdaj) 

Odd. 33 § 26, pol. 5137, org. 0642, Ka 04    +      24 744,00 Kč 

  
Rada města usnesením č. RM/69/2/2018 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření: 
01) OISM – správa majetku 
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady (příjem) 
Odd. 36 § 99, pol. 2324, org. 0600, Ka 04    +        4 500,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        4 500,00 Kč 
02) OSVŠ 
Pohřebné (příjem) 
Odd.36 § 32, pol. 2324, org. 0240, Ka 09    +        6 000,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        6 000,00 Kč 
03) OK 
Nejdecké listy - inzerce (příjem) 
Odd. 33 § 49, pol. 2111, org. 0012, Ka 10    +      10 000,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      10 000,00 Kč 
04) OSÚŽP 
ŽP – těžba dřeva - samovýroba (příjem) 
Odd. 37 § 45, pol. 2111, org. 0706, Ka 15    +        1 000,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -        1 000,00 Kč 
  
26. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA PLÁNU HOČ 

Rada města usnesením č. RM/70/2/2018 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující úpravy plánu 
HOČ: 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 7 
 

Hospodářská činnost – VaK 

Náklady 

HOČ VaK-OPN-K – čištění odpadních vod 

Účet 518 75, org. 0409, Ka 14     -      10 000,00 Kč 

HOČ VaK-SR-V – DHDM od 3 tis. 

Účet 558 60, org. 0401, Ka 14     +        5 000,00 Kč 

HOČ VaK-SR-K – DHDM od 3 tis. 

Účet 558 60, org. 0421, Ka 14     +        5 000,00 Kč 

  
27. DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN 

Rada města usnesením č. RM/71/2/2018 schvaluje Dodatek k dohodě o stanovení individuálních cen č. 
OE/2018/450 uzavřený s Komerční bankou, se sídlem na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, IČ 45317054, 
zastoupenou Ing. Milanem Volfem, a pověřuje starostku podpisem dodatku 

  
28. SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZABEZPEČOVÁNÍ POŽÁRNÍ OCHRANY MEZI MĚSTEM 
NEJDEK A OBCEMI NOVÉ HAMRY, VYSOKÁ PEC A ČERNAVA - DODATEK KE SMLOUVĚ NA 
ROK 2019 

Rada města usnesením č. RM/72/2/2018 schvaluje Dodatek č. MěP/2018/445 ke Smlouvě o 
zabezpečení požární ochrany mezi městem Nejdek a obcí Černava na rok 2019 a pověřuje starostu 
města podpisem dodatku této smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/73/2/2018 schvaluje Dodatek č. MěP/2018/446 ke Smlouvě o 
zabezpečení požární ochrany mezi městem Nejdek a obcí Nové Hamry na rok 2019 a pověřuje starostu 
města podpisem dodatku této smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/74/2/2018 schvaluje Dodatek č. MěP/2018/447 ke Smlouvě o 
zabezpečení požární ochrany mezi městem Nejdek a obcí Vysoká Pec na rok 2019 a pověřuje starostu 
města podpisem dodatku této smlouvy. 
  
29. DODATEK KE SMLOUVĚ OVAK/2018/441 

Rada města usnesením č. RM/75/2/2018 schvaluje Dodatek č. 17 ke Smlouvě č. 58/2002, 
OVaK/2018/441 o úplatné dodávce a odběru vody s Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 
03 Chomutov, zastoupený Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem, a pověřuje starostku města 
podpisem. 

  
30. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE 

Rada města usnesením č. RM/76/2/2018 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, s firmou 
Nejdecká česárna vlny, a. s., se sídlem Nádražní 1267, 362 21 Nejdek, IČ: 63509326, zastoupenou 
finančním manažerem Ing. Josefem Hrabačkou, o poskytnutí peněžního daru na vybavení zahrady 
herními prvky v rámci projektu "Zahrada - prožitková učebna" v celkové výši 8.000,- Kč, včetně podpisu 
smlouvy. 

  
31. UZAVŘENÍ MŠ V DOBĚ MEZI VÁNOČNÍMI SVÁTKY 

Rada města usnesením č. RM/77/2/2018 souhlasí s uzavřením příspěvkových organizací předškolního 
vzdělávání, a to Mateřské školy Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, 
Husova, příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace a 
Mateřské školy Nejdek, Lipová, příspěvková organizace, v době od 27. 12. 2018 do 31. 12. 2018. 

  
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 7 
 

32. ODMĚNY ŘEDITELŮM PO ZŘÍZENÝCH MĚSTEM NEJDEK ZA 2.POL. ROKU 2018 

Rada města usnesením č. RM/78/2/2018 stanovuje odměny ředitelům příspěvkových organizací města 
- Mateřské školy Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Husova, 
příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace; Mateřské školy 
Nejdek, Lipová, příspěvková organizace; Základní školy Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková 
organizace; Základní školy Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace a Základní umělecké školy 
Nejdek, Dvořákova, příspěvková organizace za plnění mimořádných úkolů v 2. pololetí roku 2018 ve výši 
uvedené v návrhu důvodové zprávy. 

  
35. SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MĚP/2018/456 

Rada města usnesením č. RM/79/2/2018 doporučuje Zastupitelstvu města Nejdek schválit smlouvu č. 
MěP/2018/456 o bezúplatném převodu hasičského vozidla AŽ 30 žebřík Mercedes Benz Atego, RZ 1K7 
1751 do vlastnictví města Nejdek. 

  
36. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O NADAČNÍ PŘÍSPĚVEK Z NADACE ČEZ – GRANTOVÉHO ŘÍZENÍ 
ORANŽOVÝ PŘECHOD 

Rada města usnesením č. RM/80/2/2018 souhlasí a doporučuje ZM ke schválení podání žádosti o 
nadační příspěvek z Nadace ČEZ na Grantové řízení pro projekt Oranžový přechod v roce 2019 na 
podporu zvyšování bezpečnosti formou instalace osvětlení přechodu pro chodce na náměstí Karla IV., 
Nejdek - přechod před kinem. 

  
37. SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU 

Rada města usnesením č. RM/81/2/2018 doporučuje ZM schválit smlouvu o právu provést stavbu 
plynové přípojky č. OISM/2018/457 dle přiložené Technické zprávy D 1.4.2 na ppč. 3190/4 v k. ú. Nejdek 
pro [osobní údaj odstraněn] 

  
38. SOUHLAS S REALIZACÍ NEINVESTIČNÍ AKCE NA POZEMKU P.Č. 1384/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/82/2/2018 uděluje souhlas s realizací neinvestiční akce - posezení ve 
formě dvou sedátek a stolu s informační/plakátovací tabulí na pozemku p.č. 1384/1 v k.ú. Nejdek, které 
je ve vlastnictví města, pro spolek JoN, IČ: 70846502, se sídlem Dukelská 594, 362 21 Nejdek, 
zastoupený: Mgr. Pavlem Andršem, Ph.D.- předsedou z.s. JoN - Jde o Nejdek. 

  
39. PRODEJ POZEMKU ST.P.Č. 227, K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/83/2/2018 doporučuje ZM schválit prodej pozemku st.p.č. 227 o celkové 
výměře 44 m2 v k.ú. Fojtov za účelem prodeje pozemku pod stavbou za cenu 10 648,- Kč vč. 21% DPH 
(dle platných a aktuálních Pravidel) [osobní údaj odstraněn]. 

  
40. JMENOVÁNÍ KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ 
ŽÁDOSTÍ/NABÍDEK NA PRODEJ POZEMKŮ A OSTATNÍCH NEMOVITOSTÍ 

Rada města usnesením č. RM/84/2/2018 ruší s okamžitou platností stálou Komisi pro otevírání obálek, 
posouzení a hodnocení žádostí/nabídek na prodej pozemků a ostatních nemovitostí a k vypracování 
zpráv a návrhů pořadí uchazečů pro rozhodnutí RM/ZM ve složení: předseda p. Jan Tóth, členové Mgr. 
Tereza Machová, pí. Andrea Kadlecová, náhradníci Ing. Lubomír Vítek, p. Leoš Jílek, pí. Alena 
Klimčáková, schválenou RM dne 13.4.2018 na základě usnesení č. RM/2209/87/2018. 

  
Rada města usnesením č. RM/85/2/2018 schvaluje stálou Komisi pro otevírání obálek, posouzení a 
hodnocení žádostí/nabídek na prodej pozemků a ostatních nemovitostí a k vypracování zpráv a návrhů 
pořadí uchazečů pro rozhodnutí RM/ZM a jmenuje její členy ve složení: předseda p. Pavlína 
Schwarzová, členové Mgr. Tereza Machová, Ing. Miroslav Mareš, náhradníci Ludmila Vocelková, pí. 
Andrea Kadlecová, pí. Alena Klimčáková. 
  
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 7 
 

33. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/86/2/2018 zřizuje Komisi pro sport a zájmovou činnost města Nejdku v 
počtu sedmi členů. 

  
Rada města usnesením č. RM/87/2/2018 volí předsedu Komise pro sport a zájmovou činnost paní 
Markétu Štěříkovou. 
  
Rada města usnesením č. RM/88/2/2018 zřizuje Komisi pro rozvoj města Nejdku v počtu sedmi členů. 
  
Rada města usnesením č. RM/89/2/2018 volí předsedu Komise pro rozvoj města Nejdku paní Ing. Jitku 
Stoklasovou. 
  
Rada města usnesením č. RM/90/2/2018 zřizuje Komisi pro dopravu a bezpečnost města Nejdku v 
počtu pěti členů. 
  
Rada města usnesením č. RM/91/2/2018 volí předsedu Komise pro dopravu a bezpečnost města 
Nejdku pana Roberta Haase. 
  
Rada města usnesením č. RM/92/2/2018 zřizuje Komisi pro vzdělávání, rodinu a sociální záležitosti 
města Nejdku v počtu sedmi členů. 
  
Rada města usnesením č. RM/93/2/2018 volí předsedu Komise pro vzdělávání, rodinu a sociální 
záležitosti města Nejdku pana Jana Tótha. 
  
Rada města usnesením č. RM/94/2/2018 zřizuje Komisi pro kulturu a cestovní ruch města Nejdku v 
počtu pěti členů. 
  
Rada města usnesením č. RM/95/2/2018 volí předsedu Komise pro kulturu a cestovní ruch města 
Nejdku paní Jarmilu Janků. 
  
34. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/96/2/2018 bere na vědomí informaci starostky města o termínech 
plánovaných Zastupitelstev města Nejdek pro volební období 2018 - 2022, a to ve dnech 13. 3. 2019, 
12. 6. 2019, 11. 9. 2019 a 11. 12. 2019 vždy od 13:30 hodin. 

  
  
  
V Nejdku dne 23.11.2018 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


